
Odběratel:

Fakultní nemocnice v Motole
Oddělení nákupu SZM Moto].

V Úva]-u 84
150 06 Praha 5 - Motol

rčo: ooo64-2o3
DIč: CZOOO642O!

-Objednáváme u Vás:
2L2g/63 Dětské t<ařaiocentrum - laboratoř ;

(2too7o928)

Objednávka ěíslo:
ID:
Datum :

Dodavatel: Tel:
Fax:

BARD Czech Republic s.r.o.
Na Hřebenech II L7t8/8
140 00 Praha 4

katetrizace

2348348
378954
07.06 .202t

Vyřizuje:

Te]-efon:
Fax:

Dodejte na adresu:
SZM FbI Moto1
Komunikaění uzel -2D

Přejímka zboží po-Čt 6:0O až 18:00 , Pá 6:00-15:00

Název Poěet
1 HrCK!!AI\T 2-lumenný katetr lFr, dé]-ka

perkutánním zaváděcím přísluš .

65crn, set s 15 Ks

4 140,00,álKs 060057ocE
CeIkem
Ce]-kem

bez daně:
s daní:

[ [rNT2348348] ]

54 000,00
62 100,00

Dodávaný materiál musí být v souJ-adu se zákony 22/tgg7 sb. a 268/2Ot4 sb.
Cena dodávkY se řj-dí smlouvou nebo poslední cenovou nabídkou.
Faktura musí splňovat vŠechny ná].ežitosti dané zákonem ě.2g5/2oo4 sb. a
musí být zaslána zároveň se zbožím. Splatnost faktur je 60 dní.
Na dodacím listě i faktuře uvádějte vždy ěí-slo naší objednávky, jinak zboží
nemŮŽe být Převzato a faktura vyřízena. Dodávejte pouze ce].á balení.
žaaarne obratem o zaslání akceptace (potvrzení) této objednávky.
ObjednávkY v hodnotě nad 50 OOO Ké bez DPH fakturujte až pozveřejnění
v registru smluv ministerstva vnitra čn v souladu s § 6 od.st.l
zákona 4. 34O/2O/5 sb, o registru smluv. Není-li dohodhuto jinak,
povaŽujte objednávku neÝlrřízenou do jednoho měsj_ce z"a,zrušenou.
ostatní ujednání se říd,j- oběanským zákoníkem'-(ě-. a2tlioíz sb.) .tl

,1


